关于拟将沈力娇等43名同志转为中共正式党员的公示
根据本人申请、组织审查，经2024年5月25日管工学院党支部党员大会研究，拟将沈力娇等43名同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2024年5月24日至2024年5月31日。

公示联系人：林老师、陶老师，联系方式：28008260，邮箱：824693588@qq.com

	所属支部
	姓名
	所在部门
	性别
	民族
	出生

时间
	文化

程度
	政治面貌
	职务

职称
	被吸收为预备党员时间
	被吸收为预备党员

所在党支部
	备注

	电子商务本科生党支部
	沈力娇
	 管工学院商务2001班
	 女
	汉族
	 2002年4月18日
	 高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	查佳雪
	管工学院商创2001班
	女
	汉族
	2002年1月18日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	陈锦鹏
	 管工学院商创2101班
	男
	 汉族
	 2003年8月12日
	 高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	吴萌阳
	 管工学院商创2001班
	女
	汉族
	2002年5月15日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	高蝶
	管工学院商务2002班
	女
	彝族
	1999年2月10日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	佘文星
	管工学院商创2101班
	 女
	 汉族
	 2003年6月27日
	 高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	何佳钰
	管工学院商创2001班
	女
	汉族
	 2001年4月20日
	 高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	孙梦思
	管工学院商创2101班
	 女
	汉族
	2003年5月7日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	叶晓璐
	管工学院商创2101班
	女
	汉族
	 2003年6月27日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	朱万洁
	管工学院商创2001班
	女
	 汉族
	 2001年3月5日
	 高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	司海涛
	 管工学院商务2001班
	 男
	汉族
	 2002年9月1日
	 高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	马烨涛
	管工学院商创2101班
	男
	汉族
	2002年2月22日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	电子商务本科生党支部
	陈圆希
	管工学院商创2101班
	女
	汉族
	2003年7月30日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院电子商务本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	魏宏轩
	管工学院物流2002班
	男
	汉族
	2001年12月2日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	李佳佳
	管工学院物流2001班
	女
	汉族
	2002年9月30日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	叶紫馨
	管工学院物流创新2001班
	女
	汉族
	2001年10月16日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	季晓兰
	管工学院物流2001班
	女
	汉族
	2002年4月12日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	周灵
	管工学院物流2001班
	女
	汉族
	2002年5月28日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	赵艺韬
	管工学院物流2101班
	女
	汉族
	2002年10月17日
	高中

	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	郭雨珂
	管工学院物流创新2101班
	女
	汉族
	2002年11月1日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	物流管理本科生党支部
	魏文婕
	管工学院物流2101班
	女
	汉族
	2002年12月1日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流管理本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	王晶
	管工学院信息2101班
	女
	汉族
	2003年9月9日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	朱尹瑜
	管工学院信息2102班
	女
	汉族
	2003年2月2日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	俞佳妮
	管工学院信息2101班
	女
	汉族
	2003年7月6日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	颜琳鑫
	管工学院信息2102班
	女
	汉族
	2003年1月14日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	边梦婷
	管工学院信息2101班
	女
	汉族
	2001年11月5日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	陈心彤
	管工学院信息2001
	女
	汉族
	2002年6月9日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	范理琪
	管工学院信息2102班
	女
	汉族
	2002年12月24日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	徐岳涛
	管工学院信息2102班
	男
	汉族
	2002年11月1日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	常霖俊
	管工学院 信息2101班
	男
	汉族
	2002年4月12日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	蓝介
	管工学院信息2002班
	男
	畲族
	2002年8月16日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	冉熙
	管工学院信息2001班
	男
	汉族
	2001年9月13日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	赵一璐
	管工学院 信息2102班
	女
	汉族
	2003年1月8日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	王琦
	管工学院信息2001
	女
	汉族
	2002年2月6日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	信息管理与信息系统本科生党支部
	叶子婧
	管工学院信息2001班
	女
	汉族
	2001年10月19日
	高中
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院信息管理与信息系统本科生党支部党员大会通过

	管理科学与工程研究生党支部
	张林吉
	管工学院管工21研
	男
	汉族
	1998年10月
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院管理科学与工程研究生第二党支部党员大会通过

	管理科学与工程研究生党支部
	李柯
	管工学院管工21研
	女
	汉族
	1999年5月
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院管理科学与工程研究生第二党支部党员大会通过

	管理科学与工程研究生党支部
	莫枫霞
	管工学院管工22研
	女
	汉族
	2000年4月
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院管理科学与工程研究生第二党支部党员大会通过

	物流工程与管理研究生党支部
	邹慧媛
	管工学院物流21研
	女
	汉族
	1998年6月3日
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流工程研究生第二党支部党员大会通过

	物流工程与管理研究生党支部
	沈宇腾
	管工学院物流22研
	女
	汉族
	2000年8月4日
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流工程研究生第二党支部党员大会通过

	物流工程与管理研究生党支部
	靳田飞
	管工学院物流21研
	女
	汉族
	1999年11月11日
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流工程研究生第二党支部党员大会通过

	物流工程与管理研究生党支部
	宋丽萍
	管工学院物流21研
	女
	汉族
	1995年11月27日
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流工程研究生第二党支部党员大会通过

	物流工程与管理研究生党支部
	张非凡
	管工学院物流21研
	男
	汉族
	1998年12月31日
	本科
	中共预备党员
	无
	2023年6月1日
	经管工学院物流工程研究生第二党支部党员大会通过

中共浙江工商大学管理工程与电子商务学院（跨境电商学院）委员会
2024年5月24日

1